

من امیدوارم که ممالک اسلامی در این وقتی که دنیا یک تحولی پیدا کرده است و مستضعفین بیدار شدند و بسیاری از ممالک، استقلال از سایر ممالک پیدا کرده اند ما مسلمانان هم که جمعیتان اگر هم باشیم بیشترین جمعیت را داریم، و ذخایرمان بزرگترین ذخایر است، و افرادمان افراد بزرگ و برجسته است، توانیم با وحدت اسلامی وزیر تعلیم قرآن مجید با هم جمع باشیم. در عین حال که همه در ممالک خودمان استقلال داشتیم، لکن تمام مجتمع باشیم تحت لوای اسلام و توحید و کذاریم که دست های ابر قدرت ممالک ما حکومت کند و ما زیر پرچم آنها باشیم.

وزارت آموزش و پرورش:
پاداش پایان خدمت
فرهنگیان بازنشسته
تا ماه آینده پرداخت می شود

جمهوری اسلامی

شنبه ۲۰ بهمن ۱۴۰۳ - ۲۰ رجب ۱۴۴۴ - ۲۱ ژانویه ۲۰۲۵ - شماره ۹۰۹ - سال چهل و هشتم - ۱۲ صفحه - ۱۰۰۰۰۰۰ اتومان
ساعات شرعی اذان ظهر ۱۲/۱۶ - اذان مغرب ۱۷/۴۰ - اذان صبح ۵/۴۴ - طلوع آفتاب ۷/۱۱

دکتر پزشکیان در جلسه ستاد بزرگداشت چهل و ششمین سالگرد پیروزی انقلاب:
قدرت ملی
با همراهی مردم تضمین می شود

دکتر پزشکیان در جلسه ستاد بزرگداشت چهل و ششمین سالگرد پیروزی انقلاب:
قدرت ملی
با همراهی مردم تضمین می شود



دکتر ظفرقندی وزیر بهداشت: باید از آسیب تغییرات نرخ ارز بر حوزه سلامت جلوگیری شود

اظهار نگرانی وزیر بهداشت از تأثیر منفی افزایش نرخ ارز بر درمان و سلامت مردم

این روزها داغ افزایش نرخ ارز در حوزه دارو و درمان، بیش از پیش بر نظام سلامت سنگینی می کند به گونه ای که وزیر بهداشت نیز نسبت به این موضوع، واکنش نشان داده و ابراز نگرانی کرده است

کمبود و گرانی دارو، ناکافی بودن پوشش بیمه ای و پرداخت نشدن مطالبات داروخانه ها و بیمارستان ها، هزینه های ناشی از درمان را به شدت بالا برده که به گفته کارشناسان، سهم بیشتر آن به افزایش نرخ ارز حوزه سلامت مردم باز می گردد

در ماه های اخیر افزایش قیمت دارو در کشور، موجی از نگرانی را در میان بیماران و خانواده هایشان بوجود آورده و این گرانی، بویژه در داروهای ضروری و حیاتی، چشمگیر و کمر شکن شده است



تشیع و خاکسپاری پیکرهای شهیدان رازی و مقیسه قضات دیوان عالی کشور در تهران و قم

یک کارشناس اقتصادی:
با نپیوستن به FATF
اقتشار ضعیف آسیب می بیند

افراد در کشور هستند که هر چقدر عدم شفافیت بیشتر باشد می توانند منافع بیشتری ببرند و FATF یکی از مؤلفه ها و متغیرهایی است که در رابطه با گردش مالی، روابط بین الملل و ارتباطات بانکی شفافیت ایجاد می کند

یک عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس:
پیوستن ایران به FATF
فشارهای اقتصادی را کاهش می دهد

مانور اقتدار نیروهای حماس در روز تبادل اسرا

موج بازگشت به خانه های ویران شده در غزه

تقریباً تمامی خانه های غزه تخریب شده و یا آسیب دیده اند

جدیدترین آمار از ۴۶۵ روز جنایت صهیونیستها در غزه

اجرای رزمایش امنیتی تهاجمی متحرک نیروی زمینی ارتش

حمله پیش دستانه به مواضع گروهک های تروریستی فرضی

جنگ اوکراین را تمام کرده و صلح جهانی می آورم



عارف در جلسه ستاد تنظیم بازار خبر داد:
تشکیل کمیته ای ویژه به منظور توزیع و عرضه هدفمند کالاهای مورد نیاز مردم در ایام پایانی سال

وزیر جهاد کشاورزی نیز از تشکیل کمیته ای ویژه در این وزارتخانه با همکاری سایر تشکیلات و وزارتخانه های مرتبط برای تامین اقلام اساسی مردم، توزیع هدفمند و ویژه میوه در شبکه های رسمی در ایام پایانی ایام پایانی سال و ماه مبارک رمضان خبر داد. وی افزود: کالاها و بسته های تخفیفی ۲۰۰ رقم کالا در ۴۰ فروشگاه زنجیره ای و در مناطق دور افتاده فعال شده است و تامین اقلام پروتئینی و کالاهای شب عید مردم به ویژه میوه در شبکه های رسمی در ایام پایانی سال توزیع می شود. در ادامه رئیس کل بانک مرکزی گزارشی از آخرین وضعیت نرخ ارز و سیاست های جدید ارزی دولت ارائه کرد. لازم به ذکر است نماینده عرضه مستقیم کالاها در هفت مرکز استان در اسفند ماه سال جاری با حضور تولید کنندگان داخلی به صورت فروش فوق العاده کالاهای اساسی به همراه نظارت در سطح کشور توسط اتاق اصناف ایران برای توزیع کالاهای مورد نیاز مردم بویژه ماه مبارک رمضان و شب عید برپا خواهد شد. همچنین در ادامه مقرر شد، دولت چهاردهم با همکاری سازمان تعزیرات و اتاق اصناف به عنوان مسئول برگزاری این نمایشگاهها نظارت های کافی بر قیمت و کیفیت محصولات در طول برگزاری این نمایشگاهها به صورت مستمر و مداوم انجام شود. همچنین در این جلسه وزارتخانه های جهاد کشاورزی و صنعت، معدن و تجارت، گزارشی از مقایسه روند تغییرات میانگین قیمت کالاهای منتخب در کشور در دی ماه سال جاری ارائه کردند.

وزارت آموزش و پرورش:
پاداش پایان خدمت فرهنگیان بازنشسته تا ماه آینده پرداخت می شود

سختگویی وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه بازنشستگان گنجینه های ارزشمند هستند، گفت: پاداش پایان خدمت فرهنگیان بازنشسته سال ۱۴۰۲ تا ماه آینده پرداخت می شود. علی فرهادی با انتشار پیامی در شبکه های اجتماعی اظهار داشت: در جلسه مشترک میان وزارت آموزش و پرورش و سازمان برنامه و بودجه تصمیم گیری شد تا باقی مانده پاداش پایان خدمت بازنشستگان سال ۱۴۰۲ تا ماه آینده پرداخت شود. وی افزود: بازنشستگان گنجینه های ارزشمند، تجربه و سرمایه های ملی هستند که خدمت به آنها افتخار ماست. فرهنگیان بازنشسته سال ۱۴۰۲ تا کنون ۴۰ درصد از پاداش پایان خدمت خود را دریافت کرده اند و ۶۰ درصد دیگر حق خود را مطالبه کرده اند.

اجرای رزمایش امنیتی تهاجمی متحرک نیروی زمینی ارتش

حمله پیش دستانه به مواضع گروهک های تروریستی فرضی

در مرحله نخست از رزمایش امنیتی تهاجمی متحرک نیروی زمینی ارتش، در راستای زبایش و اسارت سرکردگان و عناصر ارشد تروریستی، حمله پیشدستانه به مواضع گروهک های تروریستی فرضی در آن سوی مرزها انجام شد.

در مرحله نخست از رزمایش امنیتی تهاجمی متحرک نیروی زمینی ارتش در اقدامی پیش دستانه، یگان های نیروی ویژه و واکنش سریع تیپ ۶۵ نوهذ نزاجا، به آن سوی مرزهای کشور ورود کرده و تلاش برای زبایش و اسارت سرکردگان نیروها و عناصر تروریستی فرضی، انجام شد.

در این مرحله با تکمیل اطلاعات و شناسایی محل تجمع نیروهای تروریستی فرامرزی که در تلاش علیه امنیت و تمامیت ارضی کشور و ایجاد ناامنی در مرزهای ایران اسلامی بودند، یگان های نیروی ویژه واکنش سریع تیپ ۶۵ نوهذ نزاجا، عملیات تخصصی انجام دادند.

بنابراین گزارش، پس از کسب اطلاعات و تجزیه و تحلیل آن، انواع پهادهای پنهان کار و شناسایی به مقرهای گروه های تروریستی (فرضی) حمله کرده و پس از در هم کوبیدن مقرهای آنها با استفاده از موشک های فجر ۵ با بُرد بیش از ۱۱۰ کیلومتر و پهادهای مهاجرع با بمب های قائم، یگان های نیروی ویژه واکنش سریع تیپ ۶۵ نوهذ نزاجا با پشتیبانی آتش سنگین بالگردهای هوانیروز و یگان های زرهی و توپخانه، از طریق عملیات هلی برون به بازداشت عناصر تروریستی اقدام کردند.

نقطه زنی دقیق پهادهای نزاجا با شلیک بمب های قائم

فرمانده گروه پهپاد گفت: پهادهای نیروی زمینی ارتش در رزمایش امنیتی تهاجمی و متحرک این نیرو، توانستند به صورت همزمان اهداف مورد نظر را از فاصله ۱۲ کیلومتری با شلیک بمب های قائم منهدم سازند.

این رزمایش به منظور ارتقا توان رزم، نمایش قدرت تسلیحات و ادوات جدید، رزمایش امنیتی تهاجمی و متحرک نیروی زمینی ارتش با حضور یگان های توپخانه، زرهی، هوانیروز، پهپاد، جنگال و گروه موشکی ۸۴۰ نیروی زمینی ارتش و سایر یگان های پشتیبانی کننده، از یکشنبه شب به مدت دو روز در منطقه عمومی تربت جام آغاز شده است.

نگاه جهانیان به انقلاب اسلامی
هیئت محققان و نویسندگان انجمن تحقیقاتی خدمات ارتشی وزارت دفاع ملی اتریش:
همزمان با سقوط رژیم شاه در ایران، یک تجدید حیات اسلامی در پیمان وسیع و غیر قابل انتظاری آغاز شد که طی مدت زمان کوتاهی، تأثیرات بسیار مهم سیاسی و فرهنگی خویش را بر سرتاسر جهان اسلام به نحوی وارد کرد که هرگز قابل پیش بینی نبود. بدون تردید، این نهضت تجدید حیات اسلامی چنان با شخصیت (امام) خمینی گره خورد که (امام) خمینی به عنوان سمبل و مظهر «بیداری اسلامی» شناخته شدند.

بقیه در صفحه ۲